
令和２年 ２月 ５日

令和２年度入学児童保護者の皆様

館林市立第三小学校

校長 小泉 淳

入 学 式 の ご 案 内

立春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。ま

た，小学校への入学を控え希望に胸を膨らませていることと存じます。

さて，令和２年度の入学式を下記のとおり行いますので，出席くださいますようご案

内申しあげます。

記

１ 日 時 令和２年４月７日（火） 午前１１時開始

２ 場 所 館林市立第三小学校 体育館

３ 受 付 午前１０時２５分～１０時４０分（時間厳守）

４ 受付場所 中央昇降口南入口前

○ 受付の横にクラス分けの名簿を掲示します。クラスを確認し、受付を済ませ

てください。

○ 保護者の皆様は、１０時５０分には体育館へ移動をお願いします。

５ 持ち物 □上履き，□上履き入れ，□ランドセル，□机用引き出し，

□算数セット，□置き傘，□粘土，□粘土板，

□学校指定通知書（受付で提出），□保健調査（受付で提出）

□独立行政法人日本スポーツ振興センター同意書（受付で提出）

６ その他 ・ 駐車場は、校庭です。

・校舎昇降口の靴置き場，教室のロッカーや机には、入学児童の名前

を付けてありますので、ご確認のうえご利用ください。

・式終了後，記念撮影（児童と関係職員）を行います。

【追加】新型コロナウイルス感染症防止のため、以下のような対応をします。ご協力

をお願いいたします。

１．椅子の間隔を空け、参加者間のスペースを確保します。保護者の参加は２名まで

とします。

２．入学式の内容を最小限にし、短時間で終えるようにします。

３．校庭にある水道での手洗いをお願いします。玄関でのアルコール消毒をお願いし

ます。

４．咳エチケットの協力をお願いします。

５．風邪のような症状がある場合は、式には参加できません。


